
UCHWAŁA NR 394/VI/2014
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze gminnej, bez nazwy, położonej w Józefowie w rejonie ul. Nadwiślańskiej i ul. Księżycwej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ew. nr 4/14, część 20 i 21/3 z obrębu 16, która stanowi własność 
Gminy Miasta Józefowa, nadaje się nazwę RADOSNA.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Józefowa.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Marianna Jakubowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4779



Uzasadnienie

Drodze gminnej, bez nazwy, położonej w Józefowie w rejonie ul. Nadwiślańskiej i ul. Księżycwej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 4/14, część 20 i 21/3 z obrębu 16 proponuje 
się nazwę Radosna.

Uchwałą Rady Miasta Józefowa Nr 289/V/10 z dn. 28 stycznia 2010 r. powyższej drodze nadano 
kategorię drogi gminnej.

Nadanie nazwy powyższej drodze umożliwi nadanie numerów porządkowych budynkom położonym przy 
tej drodze. Działki położone wzdłuż tej drogi są działkami budowlanymi.

Obecnie numeracja porządkowa na działka budowlanych położonych w okolicy przedmiotowej drogi jest 
nadawana od ulicy Nadwiślańskiej.

Z wnioskiem o nadanie nazwy ul. Radosna wystąpili właściciele nieruchomości położonych przy tej 
drodze.

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Marianna Jakubowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4779


		2014-05-09T15:17:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




